

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PH Flasker ApS**

Lindevej 60, Jennum, 8981 Spentrup

**CVR-nr. 40 79 62 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Ole Klønge Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Flasker ApS Lindevej 60, Jennum 8981 Spentrup  CVR-nr.: 40 79 62 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Klønge Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	ON Holding 2019 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive engroshandel med genbrugsflasker og dermed beslægtet virksomheden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.283.581</b>	<b>3.569.751</b>
1 Personaleomkostninger	-2.615.800	-2.508.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-394.931	-245.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.850</b>	<b>815.847</b>
Andre finansielle indtægter	202	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.981	-46.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.071</b>	<b>769.707</b>
Skat af årets resultat	-54.300	-169.108
<b>Årets resultat</b>	<b>177.771</b>	<b>600.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	27.771	300.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.771</b>	<b>600.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.275.753	1.545.704
Indretning af lejede lokaler	76.894	114.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.647</u>	<u>1.660.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.647</u></b>	<b><u>1.660.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	43.600
Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>43.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.016	198.907
Andre tilgodehavender	81.931	47.366
Tilgodehavender i alt	<u>327.947</u>	<u>246.273</u>
Likvide beholdninger	243.491	109.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>609.438</u></b>	<b><u>399.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.962.085</u></b>	<b><u>2.059.787</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	342.006	314.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>532.006</u></b>	<b><u>654.235</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	58.678	58.278
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>58.678</u></b>	<b><u>58.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	351.002	577.127
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.002</u>	<u>577.127</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	218.825	140.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.713	67.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.665	130.768
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.900	0
Anden gæld	458.296	431.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.399</u>	<u>770.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.371.401</u></b>	<b><u>1.347.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.962.085</u></b>	<b><u>2.059.787</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	314.235	300.000	654.235
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.771	150.000	177.771
	<b>40.000</b>	<b>342.006</b>	<b>150.000</b>	<b>532.006</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.277.915	2.171.261		
Pensioner	223.354	198.276		
Andre omkostninger til social sikring	21.220	22.438		
Personaleomkostninger i øvrigt	93.311	116.356		
	<b>2.615.800</b>	<b>2.508.331</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.897	0		
Andre finansielle omkostninger	38.084	46.140		
	<b>40.981</b>	<b>46.140</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	569.827	218.825	351.002	0
	<b>569.827</b>	<b>218.825</b>	<b>351.002</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har huslejeforpligtelser på ca. DKK 96.000 årligt med 3 måneders opsigelses varsel.				
Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingaftalen er uopsigelige indtil december 2026. De samlede leasingydelser udfør i uopsigelsesperioden ca. DKK 100.800.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40789693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
